
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας προσωπικού 
που απασχολείται στο πρόγραμμα Δακοκτονίας 
έτους 2024.

2 Έγκριση καθιέρωσης υπερωριακής απασχόλησης 
κατά τις καθημερινές απογευματινές ώρες και τις 
Κυριακές, αργίες και εξαιρέσιμες ημέρες, για το 
μόνιμο προσωπικό του Τμήματος Πληροφορικής 
του Αναπτυξιακού Συνδέσμου Δυτικής Αθήνας, 
για το έτος 2024.

3 Έγκριση καθιέρωσης υπερωριακής απασχόλησης 
κατά τις καθημερινές απογευματινές ώρες και τις 
Κυριακές, αργίες και εξαιρέσιμες ημέρες, για το 
ΙΔΑΧ προσωπικό του Τμήματος Πληροφορικής 
του Αναπτυξιακού Συνδέσμου Δυτικής Αθήνας, 
για το έτος 2024.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. ΠΔΕ/ΔΑΟΚΠΕΑ/25502/1284 (1)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας προσωπικού 
που απασχολείται στο πρόγραμμα Δακοκτονίας 
έτους 2024. 

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Το π.δ. 132 / 2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Δυ-
τικής Ελλάδας» (Β’ 4309), την υπ΄ αρ. 248595/27-12- 2016 
(Β’ 4309) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και 
Ιονίου και την υπ΄αρ. 31449/11-04-2023 (Β’ 2551) από-
φαση του Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πε-
λοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου.

3. Την υπ’ αρ. 635/2023 απόφαση του Πολυμελούς 
Πρωτοδικείου Πατρών, με την οποία επικυρώθηκαν τα 
αποτελέσματα των εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023 και 
ανακηρύχθηκαν ο Περιφερειάρχης και οι Περιφερειακοί 
Σύμβουλοι της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας για την 
περίοδο από 01.01.2024 έως 31.12.2028.

4. Την υπ’ αρ. 4908/128/5-1-2024 απόφαση του Περιφε-
ρειάρχη Δυτικής Ελλάδας «Ορισμός Αντιπεριφερειαρχών 
της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (ΑΔΑ: 98ΧΘ7Λ6-73Φ).

5. Την υπ΄αρ. 7933/190/10-1-2024 απόφαση του Πε-
ριφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας «Μεταβίβαση άσκησης 
αρμοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες και σε εκλεγ-
μένους Περιφερειακούς Συμβούλους της Περιφέρειας 
Δυτικής Ελλάδας» (Β’ 151) (AΔΑ: ΨΑΠΝ7Λ6-ΑΥ3).

6. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/10-01-2017 απόφαση του 
Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Καθορισμός δι-
καιολογητικών για την καταβολή αποζημίωσης για υπε-
ρωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών 
εργασία» (Β’ 17).

7. Την υπ’ αρ. 111131/19-12-2023 απόφαση του Γραμ-
ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτι-
κής Ελλάδας και Ιονίου «Καθορισμός ωραρίου σε 24ωρη 
βάση, καθώς και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέ-
ρες, των υπαλλήλων που εργάζονται στις υπηρεσίες της 
Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (Β’ 7778).

8. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του ν. 3205/2003 (Α’ 297).
9. Tις διατάξεις του άρθρου 20 του ν.  4354/2015 

(Α’ 176).
10. Τις διατάξεις του άρθρου 29 του ν.  3528/2007 

(Α’ 26) και του άρθρου 6 και της παρ. 1 του άρθρου 7 
του ν. 3833/2010 (Α’ 40).

11. Το υπ΄αρ. 9898/283630/15-09-2023 έγγραφο του 
Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης Τροφίμων ( Διεύθυν-
ση Προστασίας Φυτικής Παραγωγής ) για την έναρξη του 
προγράμματος έτους 2024.

12. Την επιτακτική ανάγκη για απασχόληση του εμπλε-
κόμενου στο πρόγραμμα Δακοκτονίας 2024 προσωπικού 
σε απογευματινές ώρες, πέραν του κανονικού ωραρίου 
καθώς και σε εξαιρέσιμες ημέρες, Κυριακές και αργίες 
λόγω της φύσεως του προγράμματος.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

31 Ιανουαρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 710

5411

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.01.31 20:25:10
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5412 Τεύχος B’ 710/31.01.2024

13. Την υπ΄αρ. 123877/24.5.2005 (Β΄775) κοινή από-

φαση των Υπουργών Οικονομίας και Οικονομικών και 

Αγροτικής Ανάπτυξης Τροφίμων, σύμφωνα με την οποία 

η διάρκεια της «δακικής περιόδου» ορίζεται από 1 Μαρ-

τίου έως και 31 Δεκεμβρίου εκάστοτε έτους.

14. Την υπ΄αρ. 313299/15118/4-10-2023 απόφαση 

του Αντιπεριφερειάρχη Αγροτικής Ανάπτυξης «Ορισμός 

Προσωπικού Προγράμματος Δακοκτονίας έτους 2024» 

(ΑΔΑ: 68ΟΖ7Λ6-ΥΜ1).

15. Το γεγονός ότι έχει προβλεφθεί στον προϋπολογι-

σμό της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας η κάλυψη δαπάνης 

και συγκεκριμένα στους Κ.Α.Ε 02.01.291.0511.01.1342 

υπερωριακή εργασία μονίμου προσωπικού, ποσού 5.000, 

Α/Α 14, και 02.01.291.0512.01.1342 εξαιρέσιμες ώρες μο-

νίμου προσωπικού, ποσού 4.500, Α/Α 15, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε την υπερωριακή απασχόληση του προ-

σωπικού προγράμματος Δακοκτονίας 2024 από την 1η 

Μαρτίου έως και 31η Δεκεμβρίου 2024, ως ακολούθως:

Διευθυντής Δακοκτονίας:

Καθημερινές ώρες μέχρι (80) ογδόντα για το Α΄ εξάμη-

νο και μέχρι (120) εκατόν είκοσι για το Β΄ εξάμηνο 2024.

Εξαιρέσιμες ώρες (64) εξήντα τέσσερις για το Α΄ εξά-

μηνο και (96) ενενήντα έξι ώρες για το Β΄ εξάμηνο 2024.

Επόπτης Δακοκτονίας:

Καθημερινές ώρες μέχρι (80) ογδόντα για το Α΄ εξάμη-

νο και μέχρι (120) εκατόν είκοσι για το Β΄ εξάμηνο 2024.

Εξαιρέσιμες ώρες (64) εξήντα τέσσερις για το Α΄ εξάμη-

νο και (96) ενενήντα έξι ώρες το Β΄ εξάμηνο 2024.

Λογιστής Δακοκτονίας:

Καθημερινές ώρες μέχρι (80) ογδόντα για το Α΄ εξάμη-

νο και μέχρι (120) εκατόν είκοσι για το Β΄ εξάμηνο 2024.

Εξαιρέσιμες ώρες (64) εξήντα τέσσερις για το Α΄ εξάμη-

νο και (96) ενενήντα έξι ώρες το Β΄ εξάμηνο 2024.

Γραμματέας Δακοκτονίας:

Καθημερινές ώρες μέχρι (80) ογδόντα για το Α΄ εξάμη-

νο και μέχρι (80) ογδόντα για το Β΄ εξάμηνο 2024.

Η κατανομή των ωρών υπερωριακής απασχόλησης 

καθημερινών ανά υπάλληλο θα γίνει με απόφαση του 

Διευθυντή Αγροτικής Οικονομίας της Π.Ε. Αχαΐας, ανά-

λογα με τις υπηρεσιακές ανάγκες.

Ο αριθμός των ωρών απογευματινής υπερωριακής με 

αμοιβή εργασίας δεν μπορεί να υπερβαίνει τις (20) είκοσι 

ώρες ανά υπάλληλο μηνιαίως καθημερινής απασχόλη-

σης και τις (16) δεκαέξι εξαιρέσιμες ώρες ανά υπάλληλο 

μηνιαίως όπως ορίζει ο ν. 4354/2015 (άρθρο 20 παρ. 2).

Η δαπάνη που θα προκληθεί θα αντιμετωπισθεί από 

τις εγκεκριμένες πιστώσεις του έτους 2024 του Υπουρ-

γείου Αγροτικής Ανάπτυξης Τροφίμων μέσω του Υπουρ-

γείου Εσωτερικών (Τμήμα Επιχορηγήσεων Τ.Α.) για το 

πρόγραμμα Δακοκτονίας, όπως έχουν αναπτυχθεί στον 

προϋπολογισμό της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας στον 

Φορέα 291 - Κ.Α.Ε. 0511 και 0512.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Πάτρα, 25 Ιανουαρίου 2024

Ο Περιφερειάρχης

ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΦΑΡΜΑΚΗΣ   

 Αριθμ. 368 (2)

Έγκριση καθιέρωσης υπερωριακής απασχόλη-
σης κατά τις καθημερινές απογευματινές ώρες 
και τις Κυριακές, αργίες και εξαιρέσιμες ημέρες, 
για το μόνιμο προσωπικό του Τμήματος Πληρο-
φορικής του Αναπτυξιακού Συνδέσμου Δυτικής 
Αθήνας, για το έτος 2024. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΟΥ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ 
ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3463/2006 (Α’ 114).
2. Τις διατάξεις των άρθρων 48 και 49 του ν. 3584/2007 

(Α’ 143).
3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν.  4354/2015 

(Α’ 176).
4. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6.05.2016 εγκύκλιο 

του Υπουργείου Οικονομικών.
5. Τις υπ’ αρ. 85/2020, 19/2021 και 94/2021 αποφάσεις 

της Εκτελεστικής Επιτροπής του ΑΣΔΑ περί καθιέρωσης 
διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας των υπηρεσιών του 
Αναπτυξιακού Συνδέσμου Δυτικής Αθήνας.

6. Την υπ΄αρ. 121979/4.10.2021 (Β’ 4709) εγκριτική 
απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αττικής για τη καθιέρωση διαφορετικού ωραρίου λει-
τουργίας των υπηρεσιών του ΑΣΔΑ.

7. Τις διατάξεις της εργατικής νομοθεσίας περί ημερών 
αργίας. 

8. Τον Ο.Ε.Υ. του ΑΣΔΑ (Β’ 4410/2017).
9. Την υπ΄αρ. 4569/20.09.2021 (ΑΔΑ: 9ΖΠ6ΟΡΕΓ-5ΑΑ) 

απόφαση του Προέδρου, περί εκχώρησης αρμοδιοτή-
των στον Γενικό Γραμματέα του ΑΣΔΑ.

10. Τις ανάγκες του Συνδέσμου που αφορούν στη δη-
μιουργία, τον σχεδιασμό και την υποστήριξη εφαρμογών 
που σχετίζονται τόσο με την ηλεκτρονική διακίνηση των 
δημοσίων εγγράφων και της ψηφιακής υπογραφής όσο 
και με την αναβάθμιση του ηλεκτρονικού πρωτοκόλλου 
και του συστήματος παρακολούθησης εγγράφων του 
ΑΣΔΑ και επιπλέον την υποστήριξη του Κόμβου Internet 
στους Δήμους μέλη του ΑΣΔΑ.

11. Τον αριθμό των μόνιμων υπηρετούντων υπαλλήλων.
12. Τις υπηρεσιακές ανάγκες που επιβάλλουν εργασία 

του προσωπικού του Τμήματος Πληροφορικής, πέραν 
του κανονικού ωραρίου, όπως και τις Κυριακές και εξαι-
ρέσιμες ημέρες για το έτος 2024.

13. Την υπ΄αρ. 26/02.01.2024 (ΑΔΑ: 9ΟΘΝΟΡΕΓ-ΘΩ7) 
απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.

14. Τη δαπάνη που θα προκληθεί και θα βαρύνει τον 
Κ.Α. 10.6012 «Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και 
για εξαιρέσιμες ημέρες και αργίες...» ποσού 2.500,00, 
όπως έχει προβλεφθεί στον προϋπολογισμό του ΑΣΔΑ 
οικονομικού έτους 2024, αποφασίζει:

Την έγκριση καθιέρωσης υπερωριακής απασχόλη-
σης, καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου, για το 
μόνιμο προσωπικό του Τμήματος Πληροφορικής της 
Διεύθυνσης Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών 
του ΑΣΔΑ, κατά τις καθημερινές απογευματινές ώρες 
και τις Κυριακές, αργίες και εξαιρέσιμες ημέρες, μέσα 
στα όρια που προβλέπουν οι διατάξεις του ν. 4354/2015.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5413Τεύχος B’ 710/31.01.2024

Ειδικότερα:

Θα εργασθούν υπερωριακά με αμοιβή πέρα από το 

κανονικό ωράριο εργασίας ή Κυριακές ή εξαιρέσιμες 

ημέρες, ανάλογα με τις ανάγκες, ως εξής:

- Ένας (1) υπάλληλος ΔΕ Πληροφορικής - μόνιμο προ-

σωπικό, μέχρι 20 ώρες ανά μήνα απογευματινή υπερωρι-

ακή εργασία και μέχρι 16 ώρες ανά μήνα για υπερωριακή 

εργασία κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, από 

τη δημοσίευση της παρούσας σε ΦΕΚ έως και 31.12.2024, 

με ανώτατο όριο μέχρι 240 ώρες συνολικά απογευματινή 

υπερωριακή εργασία και μέχρι 192 ώρες συνολικά για 

υπερωριακή εργασία κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες 

ημέρες. Η υπερωριακή αυτή εργασία θα παρέχεται μετά 

τη λήξη του κανονικού ωραρίου έως και την 23:00 ώρα.

Η κατανομή των ωρών, η συγκρότηση του συνεργείου 

και η περιγραφή των συγκεκριμένων εργασιών που θα 

πραγματοποιηθούν, θα γίνεται με ευθύνη του Προϊστά-

μενου της Διεύθυνσης.

Η εκτέλεση των εργασιών υπερωριακή απασχόλησης 

θα βεβαιώνεται από τον Γενικό Γραμματέα.

Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην 

Εφημερίδα της Κυβερνήσεως κατά την παρ. Α.1 του άρ-

θρου 20 του ν. 4354/2015.

Η απόφαση αυτή:

1. Να αναρτηθεί στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ.

2. Να αναρτηθεί στον πίνακα ανακοινώσεων του ΑΣΔΑ.

3. Να δημοσιευθεί σε τοπική εφημερίδα.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Περιστέρι, 19 Ιανουαρίου 2024

Ο Γενικός Γραμματέας

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ   

Ι

   Αριθμ. 367 (3)

Έγκριση καθιέρωσης υπερωριακής απασχόλη-
σης κατά τις καθημερινές απογευματινές ώρες 
και τις Κυριακές, αργίες και εξαιρέσιμες ημέρες, 
για το ΙΔΑΧ προσωπικό του Τμήματος Πληρο-
φορικής του Αναπτυξιακού Συνδέσμου Δυτικής 
Αθήνας, για το έτος 2024. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΟΥ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ 

ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του ν. 3463/2006 (Α’ 114).

2. Τις διατάξεις των άρθρων 48 και 49 του ν. 3584/2007 

(Α’ 143). 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν.  4354/2015 

(Α’ 176).

4. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6.05.2016 εγκύκλιο 

του Υπουργείου Οικονομικών.

5. Τις υπ’ αρ. 85/2020, 19/2021 και 94/2021 αποφάσεις 

της Εκτελεστικής Επιτροπής του ΑΣΔΑ περί καθιέρωσης 

διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας των υπηρεσιών του 

Αναπτυξιακού Συνδέσμου Δυτικής Αθήνας.

6. Την υπ΄αρ. 121979/4.10.2021 (Β’ 4709) εγκριτική 
απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αττικής για τη καθιέρωση διαφορετικού ωραρίου λει-
τουργίας των υπηρεσιών του ΑΣΔΑ.

7. Τις διατάξεις της εργατικής νομοθεσίας περί ημερών 
αργίας. 

8. Τον Ο.Ε.Υ. του ΑΣΔΑ (Β’ 4410/2017).
9. Την υπ΄αρ. 4569/20.09.2021 (ΑΔΑ: 9ΖΠ6ΟΡΕΓ-5ΑΑ) 

απόφαση του Προέδρου περί εκχώρησης αρμοδιοτήτων 
στον Γενικό Γραμματέα του ΑΣΔΑ.

10. Τις ανάγκες του Συνδέσμου που αφορούν στη δη-
μιουργία, τον σχεδιασμό και την υποστήριξη εφαρμογών 
που σχετίζονται τόσο με την ηλεκτρονική διακίνηση των 
δημοσίων εγγράφων και της ψηφιακής υπογραφής όσο 
και με την αναβάθμιση του ηλεκτρονικού πρωτοκόλλου 
και του συστήματος παρακολούθησης εγγράφων του 
ΑΣΔΑ και επιπλέον την υποστήριξη του Κόμβου Internet 
στους Δήμους μέλη του ΑΣΔΑ.

11. Τον αριθμό των υπηρετούντων υπαλλήλων με σχέ-
ση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου.

12. Τις υπηρεσιακές ανάγκες που επιβάλλουν εργα-
σία του προσωπικού του Τμήματος Πληροφορικής, 
πέραν του κανονικού ωραρίου, όπως και τις Κυριακές 
και εξαιρέσιμες ημέρες, καθώς και τη συμπλήρωση 
της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας εργασίας, για το έτος 
2024.

13. Την υπ΄αρ. 27/02.01.2024 (ΑΔΑ: ΨΦΒ0ΟΡΕΓ-ΦΡ4) 
απόφαση ανάληψης υποχρέωσης για καταβολή απο-
ζημίωσης υπερωριακής εργασίας και εξαιρέσιμων στο 
προσωπικό ΙΔΑΧ της Διεύθυνσης Διοικητικών και Οικο-
νομικών Υπηρεσιών, Τμήμα Πληροφορικής.

14. Τη δαπάνη που θα προκληθεί και θα βαρύνει τον 
Κ.Α. 10.6022 «Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και 
για εξαιρέσιμες ημέρες και αργίες...» ποσού 2.500,00 €, 
όπως έχει προβλεφθεί στον προϋπολογισμό του ΑΣΔΑ 
οικονομικού έτους 2024, αποφασίζει:

Την έγκριση καθιέρωσης υπερωριακής απασχόλη-
σης καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου, για το 
Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου προσωπικό του 
Τμήματος Πληροφορικής της Διεύθυνσης Διοικητικών 
και Οικονομικών Υπηρεσιών του ΑΣΔΑ, κατά τις καθη-
μερινές απογευματινές ώρες και τις Κυριακές, αργίες και 
εξαιρέσιμες ημέρες, μέσα στα όρια που προβλέπουν οι 
διατάξεις του ν. 4354/2015, ως εξής:

- Ένας (1) υπάλληλος ΔΕ Πληροφορικής - ΙΔΑΧ, μέχρι 
20 ώρες ανά μήνα απογευματινή υπερωριακή εργασία 
και μέχρι 16 ώρες ανά μήνα για υπερωριακή εργασία 
κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, από τη δη-
μοσίευση της παρούσας σε ΦΕΚ έως και 31.12.2024., με 
ανώτατο όριο μέχρι 240 ώρες συνολικά απογευματινή 
υπερωριακή εργασία και μέχρι 192 ώρες συνολικά για 
υπερωριακή εργασία κατά τις Κυριακές και εξαιρέσι-
μες ημέρες. Η υπερωριακή αυτή εργασία θα παρέχεται 
μετά τη λήξη του κανονικού ωραρίου έως και την 23:00 
ώρα.

Η κατανομή των ωρών, η συγκρότηση του συνεργείου 
και η περιγραφή των συγκεκριμένων εργασιών που θα 
πραγματοποιηθούν, θα γίνεται με ευθύνη του Προϊστά-
μενου της Διεύθυνσης.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5414 Τεύχος B’ 710/31.01.2024

Η εκτέλεση των εργασιών υπερωριακής απασχόλησης θα βεβαιώνεται από τον Γενικό Γραμματέα.

Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως κατά την παρ. Α.1 του άρθρου 

20 του ν. 4354/2015.

Η απόφαση αυτή:

1. Να αναρτηθεί στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ.

2. Να αναρτηθεί στον πίνακα ανακοινώσεων του ΑΣΔΑ.

3. Να δημοσιευθεί σε τοπική εφημερίδα.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Περιστέρι, 19 Ιανουαρίου 2024

Ο Γενικός Γραμματέας

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02007103101240004*


